
ZIMNÍ ARBORISTICKOU KONFERENCI 
„Změna klimatu a péče o dřeviny“

Udělejte si čas a rezervujte si termín na tradiční:

která se bude konat v termínu 28. 2. - 1. 3. 2019, v areálu České zemědělské univerzity v Praze.

Cena konference pro studenty České zemědělské univerzity v Praze 1800,- Kč bez DPH, 2178,- Kč vč. DPH.
V přihlášce přes e-shop Arboristické akademie uveďte prosím do poznámky zn. STUDENT ČZU. 

Bližší informace a možnost přihlásit se na konferenci naleznete - ZDE
S dotazy se obracejte na paní Hanu Forejtovou: kancelar@arboristickaakademie.cz, mobil: 770 147 324.

Konference je pořádaná ve spolupráci Arboristické akademie ZO ČSOP a Fakulty lesnické a dřevařské České zemědělské 
univerzity v Praze. Záštitu nad akcí udělil rektor České zemědělské univerzity v Praze prof. Ing. Petr Sklenička, CSc.

Změna klimatu je tématem, který dnes hýbe nejen politickou scénou, ale i oborem péče o dřeviny. Nutné změny tech-
nologií a přístupu k arboristickým postupům jsou náplní této zimní arboristické konference. Účastník se dále seznámí 
s aktuálními výzkumnými projekty, které na tomto poli probíhají.

https://www.arboristickaakademie.cz/255-arboristicka-akademie-28-2-1-3-2019-zimni-arboristicka-konference-zmena-klimatu-a-pece-o-dreviny/

